
 

Zarządzenie Nr 65/2019 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 13 maja  2019 r.  

 

w sprawie ustalenia w okresie wakacyjnym przerw w funkcjonowaniu  

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Ostróda  

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz.U. poz. 649 z późn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam w okresie wakacyjnym przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostróda  

w terminach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych  

z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Ostróda. 

 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

      Wójt Gminy Ostróda 

                    Bogusław Fijas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
załącznik  

do Zarządzenia Nr 65/2019 

                                                                                                                   Wójta Gminy Ostróda 

                                                                                                                       z dnia 13 maja 2019 r.  

 

 

 

 

Dyżury i przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostróda w lipcu i sierpniu 2019 r. 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa placówki 

 

 

Dyżury i przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 

 

1. 

 

 

 

 

Przedszkole w Zespole Szkolno – 

w Pietrzwałdzie 

 

Dyżur  przerwa 

od 

 

15.07.2019 r. 

do 

 

26.07.2019r. 

od 

1.07.2019 r. 

 

29.07.2019 r. 

do 

12.07.2019 r. 

 

27.08.2019 r. 

2.  

Przedszkole Samorządowe w Starych 

Jabłonkach 

 

 

dyżur przerwa 

 od 

 

29.07.2019 r. 

do 

 

09.08.2019 r. 

od 

1.07.2019 r. 

 

12.08.2019 r. 

do 

26.07.2019 r. 

 

27.08.2019 r. 

 

3.  

Przedszkole w Zespole Przedszkolno – 

Szkolnym w Tyrowie 

 

dyżur przerwa 

od 

 

1.07.2019 r.  

 

do 

 

12.07.2019 r.  

od 

 

15.07.2019 r. 

do 

 

27.08.2019 r. 

4.  

Przedszkole w Zespole Szkół im. 

Mikołaja Kopernika w Samborowie 

 

 

dyżur przerwa 

od 

 

12.08.2019 r. 

do 

 

23.08.2019 r. 

 od 

 

1.07.2019 r. 

 

26. 08.2019 r. 

do 

 

09.08.2019 r. 

 

27. 08.2019 r. 

5.  

Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Janusza Korczaka  

w Brzydowie 

 

dyżur przerwa 

od 

 

15.07.2019 r.  

do 

 

26.07.2019 r. 

od 

 

01.07.2019 r. 

 

31.07.2019 r. 

do 

 

12.07.2019 r.  

 

27.08.2019 r.  

6.  

 

Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Szyldaku 

 

dyżur przerwa 

od 

 

29.07.2019 r.  

do 

 

09.08.2019 r. 

od 

 

01.07.2019 r. 

 

12.08.2019 r. 

do 

 

26.07.2019 r. 

 

27.08.2019 r. 

 



7.  

Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Zwierzewie 

 

 

 

dyżur przerwa 

od 

 

01.07.2019 r. 

do 

 

12.07.2019 r. 

od 

 

15.07.2019 r. 

do 

 

27.08.2019 r. 

8.  

Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego  w Lipowie  

 

 

dyżur 

 

przerwa 

od 

 

12.08.2019 r. 

do 

 

23.082019 r. 

od 
 

01.07.2019 r. 

 

26.08.2019 r.  

do 

 

09.08.2019 r. 

 

27.08.2019 r. 

9.   

 

 

 

 

 

Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Józefa Piłsudskiego  

w Idzbarku 

 

dyżur przerwa 

od 

 

19.08.2019 r. 

do 

 

30.08.2019 r. 

 od 

 

01.07.2019 r. 

do 

 

16.08.2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Terminy dyżurów wakacyjnych oraz przerw w funkcjonowaniu przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Ostróda w roku szkolnym 2018/2019 

 

Przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ostróda funkcjonują przez cały rok kalendarzowy, z przerwą 

wakacyjną w lipcu lub sierpniu. Dyrektor danego przedszkola/oddziału przedszkolnego   

w miesiącu wakacyjnym, w którym przedszkole/oddział przedszkolny  jest czynne, organizuje 

opiekę dla tych dzieci, którym rodzice nie są w stanie zapewnić opieki. 

Opieka w miesiącach wakacyjnych organizowana jest tylko dla tych dzieci, których 

oboje rodzice pracują. Przedszkole/oddział przedszkolny dyżurujący, w lipcu lub w sierpniu, 

organizuje opiekę dla dzieci z danego przedszkola/ oddziału przedszkolnego oraz dla dzieci 

uczęszczających do innych, pobliskich przedszkoli/ oddziałów przedszkolnych, które mają 

przerwę wakacyjną.  

Dyrektorzy wszystkich przedszkoli/szkół podstawowych, w których funkcjonują 

oddziały przedszkolne przyjmują od rodziców swoich wychowanków zgłoszenia na opiekę  

w miesiącach wakacyjnych przed zakończeniem zajęć lekcyjnych w szkołach.  

Dyrektor danego przedszkola/ szkoły podstawowej, w której funkcjonuje  oddział 

przedszkolny podaje do wiadomości rodziców, na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej 

przedszkola/szkoły, w której funkcjonuje  oddział przedszkolny, z odpowiednim 

wyprzedzeniem, wykaz najbliższych dyżurujących przedszkoli/oddziałów przedszkolnych  

oraz termin i sposób zgłaszania dzieci na miesiące wakacyjne. 

Rodzice dokonują zgłoszenia dziecka na czas wakacyjny w przedszkolu/oddziale 

przedszkolnym, do którego dziecko uczęszcza w danym roku szkolnym. Dyrektor 

przedszkola/oddziału przedszkolnego, do którego dziecko uczęszcza, organizuje zgłoszonym 

dzieciom opiekę w swoim przedszkolu/oddziale przedszkolnym w czasie dyżuru oraz  

w miesiącu przerwy w innych przedszkolach w rejonie działania przedszkola, w uzgodnieniu 

z dyrektorami tych przedszkoli.  

W związku z powyższym Rodzice mają obowiązek: 

 Dokonać zgłoszenia dziecka w terminie ustalonym przez dyrektora 

przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, do którego dziecko 

uczęszcza w danym roku szkolnym, poprzez wypełnienie karty zgłoszenia; 

 Określić dokładny termin pobytu dziecka w przedszkolu/oddziale przedszkolnym  

w czasie, w którym przedszkole/oddział przedszkolny pełni dyżur; 

 Dokonać opłaty żywieniowej zgodnie z przyjętymi stawkami. 

W przypadku, gdy rodzice nie dokonają zgłoszenia na opiekę w czasie dyżuru 

wakacyjnego  w przedszkolu/oddziale przedszkolnym, do którego dziecko uczęszcza,  

w terminie wyznaczonym przez dyrektora tego przedszkola/szkoły podstawowej - będą 



musieli sami zadbać o organizację opieki dla swojego dziecka w innym przedszkolu/oddziale, 

które pełni dyżur wakacyjny w danym miesiącu. Objęcie dziecka opieką będzie możliwe 

tylko w przypadku, gdy przedszkole/oddział będzie dysponowało jeszcze wolnym miejscem.  

Zamieszczony poniżej wykaz dyżurów przedszkoli/oddziałów przedszkolnych  w 

miesiącach wakacyjnych ma na celu ułatwienie Rodzicom planowanie urlopów lub 

znalezienie opieki dla swojego dziecka w czasie wakacji w szczególnych, wcześniej 

nieprzewidzianych przypadkach.   

Terminy dyżurów wakacyjnych oraz przerw w funkcjonowaniu przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych zgodnie z Zarządzeniem  

Nr  ......./2019 Wójta Gminy Ostróda z dnia .....................  2019 r. w sprawie ustalenia  

w okresie wakacyjnym przerw w funkcjonowaniu  przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostróda 

przedstawia  tabela 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa placówki 

 

 

Dyżury i przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 

 

1. 

 

 

 

 

Przedszkole w Zespole Szkolno – 

w Pietrzwałdzie 

 

Dyżur  przerwa 

od 

 

15.07.2019 r. 

do 

 

26.07.2019r. 

od 

1.07.2019 r. 

 

29.07.2019 r. 

do 

12.07.2019 r. 

 

27.08.2019 r. 

2.  

Przedszkole Samorządowe w Starych 

Jabłonkach 

 

 

dyżur przerwa 

 od 

 

29.07.2019 r. 

do 

 

09.08.2019 r. 

od 

1.07.2019 r. 

 

12.08.2019 r. 

do 

26.07.2019 r. 

 

27.08.2019 r. 

 

3.  

Przedszkole w Zespole Przedszkolno – 

Szkolnym w Tyrowie 

 

dyżur przerwa 

od 

 

1.07.2019 r.  

 

do 

 

12.07.2019 r.  

od 

 

15.07.2019 r. 

do 

 

27.08.2019 r. 

4.  

Przedszkole w Zespole Szkół im. 

Mikołaja Kopernika w Samborowie 

 

 

dyżur przerwa 

od 

 

12.08.2019 r. 

do 

 

23.08.2019 r. 

 od 

 

1.07.2019 r. 

 

26. 08.2019 r. 

do 

 

09.08.2019 r. 

 

27. 08.2019 r. 

5.  

Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Janusza Korczaka  

w Brzydowie 

 

dyżur przerwa 

od 

 

15.07.2019 r.  

do 

 

26.07.2019 r. 

od 

 

01.07.2019 r. 

 

31.07.2019 r. 

do 

 

12.07.2019 r.  

 

27.08.2019 r.  



6.  

 

Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Szyldaku 

 

dyżur przerwa 

od 

 

29.07.2019 r.  

do 

 

09.08.2019 r. 

od 

 

01.07.2019 r. 

 

12.08.2019 r. 

do 

 

26.07.2019 r. 

 

27.08.2019 r. 

 

7.  

Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Zwierzewie 

 

 

 

dyżur przerwa 

od 

 

01.07.2019 r. 

do 

 

12.07.2019 r. 

od 

 

15.07.2019 r. 

do 

 

27.08.2019 r. 

8.  

Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego  w Lipowie  

 

 

dyżur 

 

przerwa 

od 

 

12.08.2019 r. 

do 

 

23.082019 r. 

od 
 

01.07.2019 r. 

 

26.08.2019 r.  

do 

 

09.08.2019 r. 

 

27.08.2019 r. 

9.   

 

 

 

 

 

Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Józefa Piłsudskiego  

w Idzbarku 

 

dyżur przerwa 

od 

 

19.08.2019 r. 

do 

 

30.08.2019 r. 

 od 

 

01.07.2019 r. 

do 

 

16.08.2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Szczegółowe informacje otrzymają zainteresowani Rodzice w placówkach 

macierzystych,  do których w roku szkolnym uczęszcza dziecko. 

 

 
 
 
 


